BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie

de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

Décision n° 12551 du 18 avril 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre
général des groupements de gendarmerie départementale de I'Ariége, de I'Aveyron, du Gers,
de la Haute-Garonne, des Hautes-Pyrénées, du Lot, du Tarn et de Tarn-et-Garonne

NOR : INTJ1709424S

Le commandant de la région de gendarmerie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées, commandant du groupement
de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°43904 du 1 décembre 2016 (NOR: INTJ1630342S),

Décide:

Article 1¢

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1°" mai 2017:

Petain Laetitia
Chalengeas Marion
Blaevoet Frangois-Xavier
Grandet Laurent
Bertrand Jean-Marc
Lacoffrette Patrick
Parisseaux Jérome
Liévrard Frédéric
Loubet Jean-Brice
Cayzac David

Eloire Matthias
Delbosc Sébastien
Mourgues Florent
Monroziés Sylvain
Mercadier Jean-Pierre
Reverdy Mikaél

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

248 326
254 316
213 151
163 740
163 485
163 429
163 544
160 347
170 787
169 141
172 145
162 514
141 278
187 241
164 635
172 212

Article 2

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8099 779
8 057 793
8 067 847
8 020 444
8 020 208
6 535 317
8 020 263
8 017 357
8 026 467
8024 812
8 027 235
8 019 226
8 001 276
8 038 354
8 021 361
8027 284

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 18 avril 2017.

Le général, commandant la région

de gendarmerie de Languedoc-Roussillon- Midi- Pyrénées,

commandant le groupement

de la gendarmerie départementale de la Haute-Garonne,

B. CLouzot
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